



Zjoos Kolding ApS

Helligkorsgade 9
6000 Kolding
CVR-nr. 36533102

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.09.2020

Michael Soren Bjørnholdt Brok
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zjoos Kolding ApS

Helligkorsgade 9

6000 Kolding

CVR-nr.: 36533102

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Soren Bjørnholdt Brok

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af skobutik fra adresse Helligkorsgade 9, Kolding

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 269 t.kr. Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende utilfredsstillende.

I forventning om, at resultatet for 2020 forbedres væsentligt, er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktivitetsniveau er indtil videre ikke væsentligt påvirket af udbruddet af Covid-19 i foråret 2020.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		637.748	759.059
Personaleomkostninger	2	(752.728)	(677.851)
Af- og nedskrivninger		(104.004)	(103.365)
Driftsresultat		(218.984)	(22.157)
Andre finansielle indtægter		3.901	4.485
Andre finansielle omkostninger		(54.186)	(42.834)
Årets resultat		(269.269)	(60.506)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(269.269)	(60.506)
Resultatdisponering		(269.269)	(60.506)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.073	109.345
Indretning af lejede lokaler		12.613	32.345
Materielle aktiver	3	58.686	141.690
Anlægsaktiver		58.686	141.690
Fremstillede varer og handelsvarer		1.539.576	1.612.772
Varebeholdninger		1.539.576	1.612.772
Andre tilgodehavender		84.963	124.665
Tilgodehavender		84.963	124.665
Likvide beholdninger		27.935	2.041
Omsætningsaktiver		1.652.474	1.739.478
Aktiver		1.711.160	1.881.168

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(81.234)	(140.548)
Egenkapital		(31.234)	(90.548)
Bankgæld		483.368	619.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		466.214	424.037
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	301.298
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		202.350	240.261
Anden gæld		590.462	386.185
Kortfristede gældsforpligtelser		1.742.394	1.971.716
Gældsforpligtelser		1.742.394	1.971.716
Passiver		1.711.160	1.881.168
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(140.548)	(90.548)
Øvrige egenkapitalposter	0	328.583	328.583
Årets resultat	0	(269.269)	(269.269)
Egenkapital ultimo	50.000	(81.234)	(31.234)

Noter

1 Going concern

Selskabets ledelse aflægger årsrapporten med fortsat drifts for øje, i det ledelsen vurderer, at de centrale forudsætninger herfor er opfyldt.

Ledelsen lægger til grund, at selskabet i regnskabåret 2020 vil realisere et positivt resultat samt positive pengestrømme. Den opnåede omsætning og bruttoavance for perioden 01.01.2020-31.08.2020 underbygger ledelsens forventning. Selskabets fortsatte drift er herudover afhængig af, at selskabets bankforbindelse og kapitalejere uændret vil stille nødvendig kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift. Pengeinstituttet og kapitalejerne har ytret sig positive her overfor, og det er ledelsens forventning at de nødvendige endelige tilsagn vil blive opnået.

Samlet er det ledelsens forventning, at selskabet i 2020 vil opnå sådanne tilsagn og generere sådanne pengestrømme, at selskabet kan overholde sine forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	682.671	598.319
Pensioner	34.031	38.315
Andre omkostninger til social sikring	17.354	21.539
Andre personaleomkostninger	18.672	19.678
	752.728	677.851
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	421.483	98.664
Tilgange	21.000	0
Kostpris ultimo	442.483	98.664
Af- og nedskrivninger primo	(312.138)	(66.319)
Årets afskrivninger	(84.272)	(19.732)
Af- og nedskrivninger ultimo	(396.410)	(86.051)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.073	12.613

4 Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til lejeaftale vedrørende lokaler. Der årlige kontraktmæssige leje udgør 364 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ryesgade 9, Århus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.000 t.kr. i selskabets varelager. Regnskabsmæssig værdi udgør 1.540 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ophørende livspolice fra PFA Pension for Michael Soren Bjørnholdt Brok på 2.000 t.kr.
